
Pojeďte s námi
   na podzimní
     cyklovýlet
 v sobotu
  5. září 
   2015

OD PLZNĚ OD PLZNĚ 
POD BRDYPOD BRDY

X. ročník

Propagační akce na cyklotrase č. 3
Paříž - Regensburg - Plzeň - Praha

Startovné: 20 Kč 
Každý účastník obdrží poukaz na občerstvení.
V případě zájmu bude na zpáteční cestu připravený cyklobus.

Akci pořádá: Horní Berounka, povodí Klabavy - dobrovolný svazek obcí: 
Dobřív, Dýšina, Ejpovice, Holoubkov, Hrádek, Cheznovice, Kamenný Újezd, Klabava, Kornatice, Kyšice, 
Litohlavy, Medový Újezd, Mešno, Mýto, Osek, Příkosice, Raková, Rokycany, Strašice

Informace: Jana Švandrlíková, manažer HBPK-DSO, tel.: 602 132 890, hbpk-dso@seznam.cz

www.facebook.com/pages/Horní-Berounka-povodí-Klabavy-dobrovolný-svazek-obcí

www.hbpk-dso.cz
Akc

e 
se

 k
on

á 

za
 k

až
dé

ho
 

po
ča

sí!

•  Biketrial show

•  Parkur show

•  Závod na elektrokoloběžkách 

•  Půjčování koloběžek

•  Nafukovací skluzavka

•  Propagace cykloprodejen 

•  Tombola

OSEK
od 9.00 do 10.30 hod
před obecním úřadem

STRAŠICE
od 9.00 do 10.00 hod
před obecním úřadem

délka trasy: 17 km

MÝTO
od 9.00 do 10.30 hod

náměstí
délka trasy: 13 km

DÝŠINA
od 9.00 do 10.30 hod

koupaliště Nová Huť
délka trasy: 13 km

KORNATICE
od 9.00 do 10.00 hod
před obecním úřadem

délka trasy: 18,5 km

CÍL: ROKYCANY
areál fotbalového hřiště 

FC Rokycany

Cyklovylet.indd   1Cyklovylet.indd   1 17.6.2015   15:27:5017.6.2015   15:27:50


